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در حالــی کــه اهرم‌هــای دیپلماســی در یکی از 
حساس‌ترین و سرنوشت‌سازترین برهه‌های تاریخ معاصر 
ایران به حرکت درآمده‌اند، فضای سیاسی کشور میان دو 
قطب متضاد »امید به گشایش« و »هراس از بن‌بست‌های 
ویرانگر« معلــق مانده اســت. گزارش‌هــای واصله از 
راهروهای دیپلماسی در اســام‌آباد، دوحه و واشنگتن‌‌‌ 
حکایت از آن دارد که متنــی تفصیلی و چندلایه تحت 
عنوان »یادداشت تفاهم« روی میز مقامات ارشد تهران و 
واشنگتن‌‌‌ قرار گرفته است. این متن در شرایطی به مراحل 
نهایی بررسی رسیده است که تندروها در داخل کشور با 
تمام توان بر طبل مخالفت می‌کوبند و در ســوی دیگر، 
منابع رسمی زمان دقیق امضای آن را تکذیب می‌کنند. 
اما پرسش اصلی و حیاتی اینجاســت که آیا این توافق 
احتمالی، نقطه پایانی بر سال‌ها تنش فرسایشی خواهد 
بود یا تنها تنفسی کوتاه در میانه یک نبرد بزرگ است که با 

مانع‌تراشی‌های داخلی به بن‌بست خواهد رسید.

پارادوکس ترامپ
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، بار دیگر فضای 
رسانه‌ای جهان را به تسخیر درآورده و مدعی شده است 
که به جنگ با ایران پایان داده و طرفین به یک »معامله 
بزرگ« دست یافته‌اند. او در اظهاراتی که بازتاب وسیعی 
در رسانه‌های بین‌المللی داشت، با قاطعیت اعلام کرد: 
»ما امروز به جنگ با ایران پایــان دادیم و آن‌ها موافقت 
کردند که هرگز سلاح هسته‌ای نداشته باشند؛ این همان 
چیزی بود که ما بــر آن اصرار 
داشــتیم. کل هدف ما همین 
بود؛ این موضوع ۹۵ درصد از 
هدف ما را تشــکیل می‌داد و 
آن‌ها این کار را به محکم‌ترین 
شکل ممکن انجام داده‌اند. ما 
با ایران به توافق رسیدیم. یک 
معامله بزرگ انجام دادیم. هیچ 
سلاح هسته‌ای وجود نخواهد 
داشت؛ کار تقریباً تکمیل شده 

است. نکته اصلی این است که هیچ سلاح هسته‌ای در ایران 
وجود نخواهد داشت. یعنی نه تولید شده و نه خریداری 
شده.« این سخنان ترامپ نشان‌دهنده اشتیاق وافر او برای 
ثبت یک پیروزی دیپلماتیک بزرگ در کارنامه خود است، 
هرچند که سوابق او نشان می‌دهد همواره میان کلام و 

عمل او فاصله‌ای معنادار وجود دارد.
با این حال، شخصیت غیرقابل پیش‌بینی و نوسانی 
ترامپ بلافاصله وجــه دیگری از خود را نشــان داد و در 
واکنشی تند به درز برخی اطلاعات از سوی منابع ایرانی، 
گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای را به شــدت رد کرد. او با حمله 
به صداقت طرف ایرانی، بیانیه‌های صادر شــده از سوی 
تهران را »ضعیف و رقت‌انگیز« خواند و مدعی شــد که 
شرایط درز کرده به رسانه‌های خبری جعلی با متن کتبی 
توافق همخوانی ندارد. ترامپ با لحنی تهدیدآمیز تأکید 
کرد: »ایرانی‌ها فاقد صداقت و حسن نیت هستند. حمله 
پهپادی دیشب ایران به کشتی‌های هندی هنگام خروج 
از تنگه هرمز خنثی شد و غیرقابل قبول است. ایرانی‌ها 
بهتر است خودشــان را جمع و جور کنند و سریعاً اقدام 
 CNN کنند.« این تناقض‌گویی‌های آشکار که شبکه
آن را سی‌ونهمین ادعای »نزدیک شدن به توافق« از سوی 
ترامپ توصیف کرده، نشان‌دهنده فشار سنگینی است که 
کاخ سفید برای به ثمر نشاندن یک دستاورد بزرگ پیش 
از اجلاس جی هفت در فرانسه حس می‌کند، در حالی که 
همزمان نمی‌خواهد در برابر فشارهای داخلی و متحدان 

منطقه‌ای خود ضعیف به نظر برسد.

توافق اسلام‌آباد؛ از لغو تحریم‌ها
تا بازگشایی هرمز

در جبهه داخلی ایران، واکنش‌ها به این توافق احتمالی 
شــکافی عمیق و نگران‌کننده در بدنه سیاسی کشور را 
آشکار کرده است. در حالی که خبرگزاری فارس به نقل از 
منابع خود نوشت که با توجه به پذیرش متن پیشنهادی 
ایران از سوی آمریکا، احتمال تأیید این متن در مراجع 
اصلی نظام بالا اســت، اما همزمان موجی از تکذیب‌ها و 
مخالفت‌ها فضای رسانه‌ای را دربر گرفته است. منابع آگاه 
در خبرگزاری تسنیم تأکید دارند که متن تفاهم تا این 
لحظه در مراجع ذی‌صلاح ایران به تأیید نهایی نرسیده 

است. این منابع خاطرنشان می‌کنند که فشار نظامی و 
دیپلماتیک آمریکا برای تغییر در متن ۱۴ ماده‌ای پاسخ 
نداده و ایران تغییرات جدید را نپذیرفته است. با این حال، 
تندروها بدون توجه به مصالح ملی و روند بررسی‌های دقیق 
حاکمیتی، حملات سنگینی را علیه تیم مذاکره‌کننده آغاز 
کرده‌اند و با استفاده از تعابیری همچون »بی‌شرافتی« و 
»خباثت«، ســعی در تخریب فضایی دارند که می‌تواند 

منجر به کاهش رنج‌های اقتصادی مردم شود.
جزئیات پیش‌نویس موســوم به »توافق اسلام‌آباد« 
که با میانجی‌گری مشترک قطر و پاکستان تدوین شده، 
شامل موارد راهبردی و بسیار حساسی است که در صورت 
اجرا، می‌تواند ساختار تحریم‌ها و تنش‌های نظامی را به 
طور کلی دگرگون کند. بر اســاس گزارش‌های منتشر 
شده، این پیش‌نویس ۱۴ ماده‌ای بر توقف دائمی و فوری 
جنگ در همه جبهه‌ها از جمله لبنان، تعهد صریح آمریکا 
به عدم مداخله در امور داخلی ایران و احترام به حاکمیت 
جمهوری اسلامی تأکید دارد. همچنین خروج نیروهای 

آمریکایی از پیرامون ایران، رفع کامل محاصره دریایی 
و بازگشایی تنگه هرمز ظرف ۳۰ روز با ترتیبات ایرانی، 
تعلیق تحریم‌های فروش نفت و پتروشیمی و دسترسی 
کامل ایران به منابع مالــی از دیگر محورهای این تفاهم 
است. نکته حائز اهمیت دیگر، آزادسازی ۲۴ میلیارد دلار 
از دارایی‌های بلوکه‌شده ایران در یک دوره ۶۰ روزه و ارائه 
طرح‌های بازسازی کلان است که می‌تواند جانی دوباره به 

اقتصاد نیمه‌جان کشور ببخشد.
در مقابل این روایت، مقامات ارشــد دولت آمریکا در 
گفتگو با خبرگزاری رویترز تصویر متفاوتی را ارائه می‌دهند 
که نشان‌دهنده دشواری‌های مسیر پیش‌رو است. یک 
مقام ارشد آمریکایی مدعی شده است که بنا نیست پیش 
از اجرای مفاد توافق از سوی ایران، هیچ وجهی به تهران 
پرداخت شود. او تأکید کرده است که توافق با ایران کاملًا 
»مبتنی بر اقدام و دستاورد« است و برنامه هسته‌ای ایران 
باید به طور کامل برچیده شــده و مواد هسته‌ای نابود یا 
خارج شوند. این مقام همچنین مدعی شده است که توافق 
بر باز شدن قطعی تنگه هرمز تصریح دارد. این تضاد در 
روایت‌ها و تاکید بر »اقدام در برابر اقدام« نشان می‌دهد که 
حتی در صورت امضای یادداشت تفاهم، مرحله اجرای 
آن با چالش‌های حقوقی، فنی و سیاســی فراوانی روبرو 
خواهد بود که هر کدام می‌تواند بهانه‌ای برای بازگشت 

به نقطه صفر باشد.

صف‌آرایی مخالفان
در این میان، مخالفت‌های داخلی در ایران به شکلی 
ســازمان‌یافته و تند در حال جریان است. میثم نیلی، 
از چهره‌های شــاخص جریان تندرو، در موضع‌گیری 
شدیدی اعلام کرده است: »اصل مذاکره و توافق با یزید 
زمان و قاتــل رهبرمان آن هم زیر ســایه تهدید و ترور و 
تجاوز مســتمر آنان، عین بی‌شرافتی و بی‌خردی است؛ 
هر کس می‌خواهد باشد. متن توافق تخیلی‌شان هم عیناً 
منطبق با نقشه راه ظریف خائن در مقاله فارین افرز بوده 
و قطعا از برجام خسارت‌بار، برای وضع اقتصاد و سیاست و 
امنیت ایران فاجعه‌بارتر و به مراتب بدتر است.« این دست 
موضع‌گیری‌ها که با هدف بستن دست و پای زمامداران 
برای انتخاب گزینه‌های عقلانی صورت می‌گیرد، در حالی 
است که تحلیل‌گران معتقدند توافق در این مرحله نه یک 
انتخاب سیاسی، بلکه یک ضرورت برای بقای ملی است. 
آن‌ها هشدار می‌دهند که اگر این فرصت از دست برود، 
مُلک و مملکت به چنان چاه عمیقی فرو خواهد افتاد که 

نسل‌های آینده هرگز روی امنیت و رفاه را نخواهند دید.
ســیدمحمود نبویان، عضو کمیسیون امنیت ملی 
مجلس که خود در جریان مذاکرات اســام‌آباد حضور 
داشته، با انتقاد شدید از بندهای متن پیشنهادی، آن را 
مبهم و خسارت‌بار خوانده است. او معتقد است که در این 
چارچوب، زمان توافق نهایی مشخص نیست و بخش‌های 
مهمی از جمله پایان تحریم‌ها به آینده‌ای نامعلوم موکول 
شده اســت. نبویان همچنین با ابراز نگرانی از وضعیت 
مدیریت تنگه هرمز مدعی شده اســت که با این توافق، 
مدیریت ایران بر این آبراه حیاتــی از بین می‌رود و تردد 
کشتی‌ها بدون محدودیت و نظارت ایران صورت خواهد 
گرفت. او همچنین تأکید کرده است که تحریم‌های اصلی 
آمریکا که مربوط به کنگره است، با این متن لغو نمی‌شود 
و ایران همچنان در معرض تحریم‌های جدید قرار خواهد 
داشت. این دست انتقادات که از درون تیم‌های اعزامی 
مطرح می‌شود، نشان‌دهنده فشار سنگینی است که بر 
مذاکره‌کنندگان برای کسب تضمین‌های بیشتر اعمال 

می‌گردد.
در سوی دیگر، ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی، تأکید کرده اســت که مــردم ایران هرگز 
تســلیم نخواهند شــد و این ایالات متحده اســت که 
باید در این درگیری عقب‌نشــینی کند. او با هشــدار 
نســبت به فریبکاری‌های 
احتمالی ترامپ، پیشــنهاد 
داده است که به جای مذاکره، 
باید زیرســاخت‌ها و مراکز 
اقتصادی دشمن در منطقه 
را ویران کرد تا فشار واقعی را 
احســاس کنند. این دیدگاه 
که بر تقابــل نظامی به جای 
دیپلماسی تأکید دارد، دقیقاً 
همــان نقطه‌ای اســت که 
تحلیل‌گران میانه‌رو نسبت 
به آن هشدار می‌دهند. آن‌ها 
معتقدند که نباید در دوگانه 
مخرب »جنگ یا دیپلماسی« 
گرفتار شــد، چرا که مذاکره 
خود شــکلی از جنــگ در 
قالــب دیپلماتیک اســت و 
کسانی که از وادادگی سخن 

 می‌گویند، واقعیت‌های میدان و سیاســت بین‌الملل را 
نادیده می‌گیرند.

انتخاب میان عقلانیت و ویرانی
موضوع دارایی‌های بلوکه‌شده و سازوکارهای مالی نیز 
از دیگر نقاط مبهم و چالش‌برانگیز است. رسانه آکسیوس 
مدعی شده اســت که موضوع دارایی‌ها ممکن است در 
قالب یک توافق محرمانه جانبی حل‌وفصل شده باشد، 
هرچند برخی مقامات آمریکایی این احتمال را رد کرده‌اند. 
گفته می‌شود مذاکراتی میان ایران، آمریکا و قطر درباره 
سازوکاری در جریان اســت که بر اساس آن ایران بتواند 
برای خرید کالاهای بشردوستانه به بخشی از دارایی‌های 
خود در قطر دسترسی پیدا کند. اما در مقابل، امام جمعه 
رشــت و برخی دیگر از چهره‌های مذهبی و سیاسی، با 
بی‌اعتمادی کامل به طرف آمریکایی، معتقدند که آن‌ها 
هرگز قصد بازگرداندن اموال ایران را ندارند و هر وعده‌ای 
در این زمینه تنها یک فریب برای گرفتن امتیازات بیشتر 
است. این بی‌اعتمادی عمیق تاریخی، یکی از بزرگترین 

موانع در مسیر نهایی کردن هرگونه توافقی است.
در میانه این تضادها، پرســش‌های جــدی درباره 
تاب‌آوری جامعه ایران مطرح می‌شود. ایران با چالش‌های 
اقتصــادی، اجتماعــی و زیســت‌محیطی متعددی 
روبروست که طی سال‌های گذشته به دلیل تحریم‌ها و 
سوءمدیریت‌ها تشدید شده‌اند. تحلیل‌گران می‌پرسند 
که آیا تندروهایی که با هرگونه صلح مخالفت می‌کنند، 
مصالح ۸۶ میلیون ایرانــی و توان آن‌هــا برای تحمل 
فشارهای بیشتر را در محاســبات خود لحاظ کرده‌اند؟ 
نگاهی بــه تجمعات و افکار عمومی نشــان می‌دهد که 
اکثریت مردم، ضمن دفاع از عــزت ملی، خواهان پایان 
یافتن شرایط اضطراری و بازگشــت به ثبات اقتصادی 
هستند. ساداتیان، تحلیل‌گر مسائل بین‌الملل، به درستی 
اشاره می‌کند که ورود به یک رویارویی گسترده نظامی 
هزینه‌های سنگینی خواهد داشت و دستگاه دیپلماسی 
باید ضمن حفظ خطوط قرمز، از تبدیل تنش‌ها به جنگی 
فراگیر جلوگیری کند. او کارشکنی‌های داخلی را ریختن 
آب به آسیاب دشــمنانی می‌داند که خواهان تضعیف 

قدرت چانه‌زنی ایران هستند.
احمد زیدآبادی، روزنامه‌نگار، در یادداشتی با عنوان 
»نوشدارویی پیش از مرگ ســهراب«، توافق را پیروزی 
شجاعت بر ترس و واقع‌بینی بر توهم توصیف کرده است. 
او معتقد است که این توافق، هرچند ممکن است در نقطه 
طلایی ایده‌آل نباشد، اما برای حفظ بقای ملت و دولت 
ضروری اســت. او می‌گوید که مخالفــان توافق، در حد 
ترسناکی با ارزش زندگی فردی و جمعی بیگانه‌اند و باید 
بابت تمایل خود به ویرانی منطقه شرمسار باشند. از نظر او، 
توافق جام زهر نیست که بخواهیم با خجالت از آن دفاع 
کنیم، بلکه افتخاری است که کشور را وارد دوران تازه‌ای 
از حیات خود می‌کند. این نــگاه، بازتاب‌دهنده دیدگاه 
طیف وسیعی از نخبگان است که معتقدند فرصت‌های 
دیپلماتیک نباید قربانی نزاع‌های بی‌حاصل جناحی و 

خودنمایی‌های سیاسی شوند.
 واقعیت این است که زمان به سرعت در حال سپری 
شدن است و هر روز تأخیر در رسیدن به یک تفاهم معقول، 
آسیب‌های بیشتری به پیکره کشور وارد می‌کند. مقامات 
ارشد نظام در حال حاضر در حال انجام رایزنی‌های فشرده 
برای عبور از این مارپیچ پیچیده هســتند. اصل موضوع 
توافق منتفی نشده و اراده برای خروج از بحران در سطوح 
عالی دیده می‌شود، اما فشار تندروها و نوسانات رفتاری 
طرف آمریکایی، مسیر را به شــدت ناهموار کرده است. 
توافق اســام‌آباد، با تمام نقدها و ابهاماتی که بر آن وارد 
است، می‌تواند دریچه‌ای به ســوی فردایی بهتر باشد، 
مشروط بر آنکه عقلانیت بر هیجان غلبه کند و منافع ملی 
بر منافع گروهی مقدم شمرده شود. روزهای آینده نشان 
خواهد داد که آیا ایران می‌تواند از این گردنه سخت عبور 
 کند یا خیر، اما پیام تحلیل‌گران روشن است: تا دیر نشده 

کاری کنید.

عراقچی:
 تفاهم‌نامه اسلام‌آباد هیچگاه تا این حد

به نهایی شدن نزدیک نبوده است
وزیر خارجه کشورمان گفت: در چارچوب رویکرد مسئولانه و شفاف، 
تمامی جزئیات تفاهم نامه اسلام آباد در زمان مناسب با عموم مردم به 
اشتراک گذاشته خواهد شد. عباس عراقچی در شبکه ایکس نوشت: تا 
زمان تکمیل و نهایی شدن آن، رسانه‌ها باید از گمانه‌زنی درباره محتوای 
آن خودداری کنند. در چارچوب رویکرد مسئولانه و شفاف، تمامی 
جزئیات تفاهم نامه اسلام آباد در زمان مناسب با عموم مردم به اشتراک 

گذاشته خواهد شد.
    

وزارت خارجه مصر:
ایران و آمریکا از »فرصت« بدست آمده 

برای رسیدن به توافق استفاده کنند
مصر از ایران و آمریکا خواسته اســت تا از »فرصت موجود« برای 
رسیدن به توافقی برای پایان دادن به جنگ اســتفاده کنند. وزارت 
خارجه مصر این درخواســت را در بیانیه‌ای و پس از آن اعلام کرد که 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا تهدید خود در مورد حمله بیشتر 

به ایران را پس گرفت.
    

وزیر دفاع اسرائیل:
باید مستقلا قادر به جلوگیری از دستیابی 

ایران به سلاح هسته‌ای باشیم
وزیر دفاع اسرائیل می‌گوید این رژیم باید اطمینان حاصل کند که 
مستقلا می‌تواند مانع دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای شود. اسرائیل 
کاتس اشاره کرد که دونالد ترامپ از منظر منافع آمریکا به دنبال رسیدن 
به توافق با ایران است. وزیر دفاع اسرائیل گفت که او و بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر اسرائیل، به ارتش دســتور داده‌اند تا برای جلوگیری از 

دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای، آمادگی لازم را داشته باشد.
    

 به اتهام »همکاری با رسانه‌های دشمن«
اموال ۱۹ فرد در استان کردستان توقیف شد

رئیس کل دادگستری استان کردستان گفت: اموال ۱۹ فرد متهم 
»به همکاری با رسانه‌های وابسته به دشمن« در این استان توقیف شده 
است. حسین حسینی افزود:این افراد »فیلم و عکس از اماکن حساس و 
محل اصابت پرتابه‌های دشمن تهیه کرده و این محتوا را برای حساب‌های 
کاربری رسانه‌ها و شبکه‌های وابسته به دشمن از جمله ایران اینترنشنال، 
بی‌بی‌سی فارسی، صدای آمریکا، رادیو فردا، من‌وتو و همچنین کانال‌ها 
و حســاب‌های کاربری مرتبط با ســرویس‌های جاسوسی ارسال 
می‌کردند.« به گفته این مقام قضایی توقیف اموال این ۱۹ نفر بر اساس 
»اجرای قانون تشدید مجازات جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی 

و کشورهای متخاصم« انجام شده است.
    

رویترز:
 دولت ترامپ بنا دارد برخی مهاجران 

ایرانی را به آفریقای مرکزی بفرستد
دو وکیل و یک مقام آگاه به خبرگزاری رویترز گفته‌اند دولت دونالد 
ترامپ قصد دارد شماری از شــهروندان ایرانی و دیگر مهاجران را به 
جمهوری آفریقای مرکزی اخراج کند؛ کشــوری که سال‌هاست با 

بی‌ثباتی، خشونت و فقر گسترده دست و پنجه نرم می‌کند. 

ساعت پایانی انتخاب سخت زمامداران ایران و آمریکا فرارسیده است؟روی موج کوتاه

فرصت آخر؛ صلح در برابر جنگی بی‌حاصل

طهمورث گیلانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2۱99890 
برابر رای 140560309003000980 مورخ 1405/02/22 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1405114409003000172 کاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای عطا صوفی زاده فرزند صالح 
به شماره شناسنامه 203 و کد ملی 3858819336 صادره از سنندج 
از پاك  مترمربع  به مساحت 113/21  یکباب ساختمان  در ششدانگ 
1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
نیز اماك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 

علی مافی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )602( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90۱24

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،اماك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واماك محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 – تقاضای »عیسی رضائی«فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1240« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »240« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«

 2- تقاضای »عیسی رضائی«  فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »463.14« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »23« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
3- تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »678« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »13« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی داد پسر بابا«

4 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »173.49« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »140« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
5 - تقاضـای »محمـد رضائی« فرزنـد »شـیر محمد« نسـبت به »ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی« بمسـاحت »677« مترمربع مجزی شـده 
از پـاك شـماره »12« فرعـی از »171« اصلـی واقـع در بخـش »بخـش 11 حوزه ثبت ملک الشـتر )سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالک اولیه 

»علی داد پسـر بابا«
6- تقاضای »محمد رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »11« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«
7 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1346.28« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »16« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
8 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »346.95« مترمربع مجزی شده 
از پاك شماره »17« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
9 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »15« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
10- تقاضای »شبکه بهداشت درمان سلسله« فرزند »-« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت محل خانه بهداشت« بمساحت »196.97« مترمربع مجزی شده 
 از پاك شماره » 295« فرعی از » 7« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »براگجر شکوهی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

حيدر امرائی - رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان الشتر

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 
آئین نامه قانون ثبت 
شناسه آگهی: 2204716

آقای تیمور برزوئی قره گل فرزندیار محمد به شماره شناسنامه 
با  اسفراین  از  صادره   0638939526 ملی  شماره  و   1863
تسلیم دو برگ استشهاد گواهی امضا شده به تقاضای کتبی 
شماره 1405/5005104 مورخ 1405/03/11 جهت دریافت 
یک برگ سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده 
پاك  ششدانگ  مالکیت 026262  سند  که  است  مدعی  و 
بجنورد ذیل  واقع در بخش دو  اصلی  از 167  فرعی   1346
دفتر الکترونیک شماره 140020307115005204 به علت 
نامعلومی مفقود شده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام 
سند  وجود  مدعی  یا  و  بوده  مذکور  ملک  به  نسبت  معامله 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه 
در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و سند 

مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است.
 مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560316014003129 مورخ 1405/03/12 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی یلوهء فرزند اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2093.02 مترمربع در قسمتی از پاك شماره 106 
اصلی واقع در قریه یلوه ســلفی بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای اکبری یلوه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1755

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
شهريار خدری- رئيس ثبت اسناد و املاك 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560315007001259 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای علی خشبو فرزند محمد بشماره شناسنامه 4540031368 صادره از آبدانان در 
یک باب خانه به مساحت 263/61 متر مربع پاك فرعی 16372 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایام واقع 
در آبدانان – ضلع غربی پایگاه پدافند هوایی خریداری شده از آقای روح اله مرغزاری و منتسب به مالکیت 
رسمی سید مرید حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
سرخی رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2۱99890 
برابر رای 140560309003000980 مورخ 1405/02/22 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1405114409003000172 کاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای عطا صوفی زاده فرزند صالح 
به شماره شناسنامه 203 و کد ملی 3858819336 صادره از سنندج 
از پاك  مترمربع  به مساحت 113/21  یکباب ساختمان  در ششدانگ 
1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
نیز اماك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 

علی مافی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )602( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90۱24

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،اماك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واماك محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 – تقاضای »عیسی رضائی«فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1240« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »240« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«

 2- تقاضای »عیسی رضائی«  فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »463.14« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »23« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
3- تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »678« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »13« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی داد پسر بابا«
4 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »173.49« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »140« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
5 - تقاضـای »محمـد رضائی« فرزنـد »شـیر محمد« نسـبت به »ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی« بمسـاحت »677« مترمربع مجزی شـده 
از پـاك شـماره »12« فرعـی از »171« اصلـی واقـع در بخـش »بخـش 11 حوزه ثبت ملک الشـتر )سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالک اولیه 

»علی داد پسـر بابا«
6- تقاضای »محمد رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »11« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«
7 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1346.28« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »16« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
8 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »346.95« مترمربع مجزی شده 
از پاك شماره »17« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
9 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »15« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
10- تقاضای »شبکه بهداشت درمان سلسله« فرزند »-« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت محل خانه بهداشت« بمساحت »196.97« مترمربع مجزی شده 
 از پاك شماره » 295« فرعی از » 7« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »براگجر شکوهی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

حيدر امرائی - رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان الشتر

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 
آئین نامه قانون ثبت 
شناسه آگهی: 2204716

آقای تیمور برزوئی قره گل فرزندیار محمد به شماره شناسنامه 
با  اسفراین  از  صادره   0638939526 ملی  شماره  و   1863
تسلیم دو برگ استشهاد گواهی امضا شده به تقاضای کتبی 
شماره 1405/5005104 مورخ 1405/03/11 جهت دریافت 
یک برگ سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده 
پاك  ششدانگ  مالکیت 026262  سند  که  است  مدعی  و 
بجنورد ذیل  واقع در بخش دو  اصلی  از 167  فرعی   1346
دفتر الکترونیک شماره 140020307115005204 به علت 
نامعلومی مفقود شده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام 
سند  وجود  مدعی  یا  و  بوده  مذکور  ملک  به  نسبت  معامله 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه 
در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و سند 

مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است.
 مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560316014003129 مورخ 1405/03/12 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی یلوهء فرزند اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2093.02 مترمربع در قسمتی از پاك شماره 106 
اصلی واقع در قریه یلوه ســلفی بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای اکبری یلوه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1755

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
شهريار خدری- رئيس ثبت اسناد و املاك 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560315007001259 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای علی خشبو فرزند محمد بشماره شناسنامه 4540031368 صادره از آبدانان در 
یک باب خانه به مساحت 263/61 متر مربع پاك فرعی 16372 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایام واقع 
در آبدانان – ضلع غربی پایگاه پدافند هوایی خریداری شده از آقای روح اله مرغزاری و منتسب به مالکیت 
رسمی سید مرید حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
سرخی رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2۱99890 
برابر رای 140560309003000980 مورخ 1405/02/22 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1405114409003000172 کاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای عطا صوفی زاده فرزند صالح 
به شماره شناسنامه 203 و کد ملی 3858819336 صادره از سنندج 
از پاك  مترمربع  به مساحت 113/21  یکباب ساختمان  در ششدانگ 
1 اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت ملک آبیک میباشد احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
مالکیت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتی  می گردد  آگهی 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
نیز اماك واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
و  نمایند  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع  محل  ثبت  اداره  به  را  خود 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل 
دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07 

علی مافی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك آبيک

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )602( جمعی
شناسه آگهی: 2۱90۱24

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،اماك متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واماك محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 – تقاضای »عیسی رضائی«فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1240« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »240« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«

 2- تقاضای »عیسی رضائی«  فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »463.14« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »23« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
3- تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »678« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »13« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی داد پسر بابا«

4 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »173.49« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »140« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
5 - تقاضـای »محمـد رضائی« فرزنـد »شـیر محمد« نسـبت به »ششـدانگ یـک قطعه زمیـن مزروعی« بمسـاحت »677« مترمربع مجزی شـده 
از پـاك شـماره »12« فرعـی از »171« اصلـی واقـع در بخـش »بخـش 11 حوزه ثبت ملک الشـتر )سلسـله(«  خروجـی از مالکیـت مالک اولیه 

»علی داد پسـر بابا«
6- تقاضای »محمد رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از پاك 
شماره »11« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد پسر بابا«
7 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1346.28« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »16« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
8 - تقاضای »مهدی رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »346.95« مترمربع مجزی شده 
از پاك شماره »17« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی 

داد پسر بابا«
9 - تقاضای »محسن رضائی« فرزند »شیر محمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »1002« مترمربع مجزی شده از 
پاك شماره »15« فرعی از »171« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی داد 

پسر بابا«
10- تقاضای »شبکه بهداشت درمان سلسله« فرزند »-« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت محل خانه بهداشت« بمساحت »196.97« مترمربع مجزی شده 
 از پاك شماره » 295« فرعی از » 7« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »براگجر شکوهی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/23          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07

حيدر امرائی - رييس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان الشتر

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱20 
آئین نامه قانون ثبت 
شناسه آگهی: 2204716

آقای تیمور برزوئی قره گل فرزندیار محمد به شماره شناسنامه 
با  اسفراین  از  صادره   0638939526 ملی  شماره  و   1863
تسلیم دو برگ استشهاد گواهی امضا شده به تقاضای کتبی 
شماره 1405/5005104 مورخ 1405/03/11 جهت دریافت 
یک برگ سند المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده 
پاك  ششدانگ  مالکیت 026262  سند  که  است  مدعی  و 
بجنورد ذیل  واقع در بخش دو  اصلی  از 167  فرعی   1346
دفتر الکترونیک شماره 140020307115005204 به علت 
نامعلومی مفقود شده است. لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هر کس مدعی انجام 
سند  وجود  مدعی  یا  و  بوده  مذکور  ملک  به  نسبت  معامله 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یاسند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه 
در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد اداره ثبت طبق مقررات 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد و سند 

مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط است.
 مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يک بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140560316014003129 مورخ 1405/03/12 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مهدی یلوهء فرزند اکبر در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2093.02 مترمربع در قسمتی از پاك شماره 106 
اصلی واقع در قریه یلوه ســلفی بخش سه حومه خریداری از مالک رسمی آقای اکبری یلوه محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1755

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
شهريار خدری- رئيس ثبت اسناد و املاك 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560315007001259 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای علی خشبو فرزند محمد بشماره شناسنامه 4540031368 صادره از آبدانان در 
یک باب خانه به مساحت 263/61 متر مربع پاك فرعی 16372 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایام واقع 
در آبدانان – ضلع غربی پایگاه پدافند هوایی خریداری شده از آقای روح اله مرغزاری و منتسب به مالکیت 
رسمی سید مرید حسینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیعی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/23   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/07
سرخی رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان 

زمان به سرعت در حال سپری شدن است 
و هر روز تأخیر در رسیدن به یک تفاهم 
معقول، آسیب‌های بیشتری به پیکره 

کشور وارد می‌کند. مقامات ارشد نظام 
در حال حاضر در حال انجام رایزنی‌های 
فشرده برای عبور از این مارپیچ پیچیده 

هستند. اصل موضوع توافق منتفی نشده 
و اراده برای خروج از بحران در سطوح 

عالی دیده می‌شود، اما فشار تندروها و 
نوسانات رفتاری طرف آمریکایی، مسیر 

را به شدت ناهموار کرده است

توافق نه یک انتخاب سیاسی، بلکه 
نوشدارویی حیاتی برای نجات مُلک و 

ملت از فروپاشی اقتصادی و تهدیدهای 
وجودی است. تأخیر در امضای این 
تفاهم، کشور را به چاه عمیقی فرو 

می‌برد که نسل‌های آینده هرگز روی 
امنیت و رفاه را نخواهند دید

در حالی که مقامات ارشد برای صلح 
رایزنی می‌کنند، تندروها با کوبیدن بر 
طبل جنگ، دست و پای زمامداران را 

برای انتخاب صلاح ملت بسته‌اند. عبور 
از این بحران نیازمند غلبه عقلانیت بر 
هیاهوی جریانی است که بقای خود را 

تنها در تداوم تحریم و تنش می‌بیند


